370049, codice finanziario U.1.03.02.02.999 per l’attuazione dell’intervento di

cui all’articolo 1 come indicato nel sotto riportato cronoprogramma:

- per l’esercizio finanziario 2025 l’importo di €40.000,00 (quarantamila/00);

- per l’esercizio finanziario 2026 l’importo di € 320.000,00 (trecentoventimila/00);

- per l’esercizio finanziario 2027 l’importo di € 40.000,00 (quarantamila/00);

Art. 5
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dei Beni Culturali, dell'identità

Siciliana, del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo per la registrazione ai sensi dell’art.9